

INDUSTRIGRUPPEN

I KARLSKRONA

Industrigruppen i Karlskrona är ett nätverk för större industri- och teknikföretag i Karlskrona kommun med tillsammans ca 5.000 anställda. Nätverket administreras av och ingår som en viktig del i företagarföreningen Karlskrona Företags- och Hantverksförening, KFH, dvs företagen är medlemmar i både företagsföreningen KFH och Industrigruppen.

Industrigruppens syfte är att:

Vara pådrivande för ett positivt företagsklimat och ett starkt växande näringsliv i Karlskrona genom:

- Bra infrastruktur - för att nå kunder, leverantörer och medarbetare
- Bra utbildning – för att hitta rätt kompetens
- Attraktiv livsmiljö - för attraktivt boende för våra medarbetare

Industrigruppen träffas minst fyra gånger per år. Sammanträdena kombineras med företagsbesök hos olika medlemsföretag. Förutom medlemmar inbjuds även olika partners, till exempel Teknikföretagen, till Industrigruppens möten. Vid behov bjuds även andra intressenter att medverka på specifika delar av mötet.

En gång per år sammanträder Industrigruppen med Karlskrona kommun, där utvalda frågor är i fokus för diskussion och aktivitet. Industrigruppen och kommunen står som värd vartannat år för detta möte.

Industrigruppens ordförande väljs för två år. Ordföranden representerar Industrigruppen vid KFH:s återkommande frukostmöten med kommunledning och opposition.

Industrigruppen värnar om aktiviteter som stimulerar till entreprenörskap, och som verkar för att fler söker sig till teknik- och industriområdet.

Industrigruppen arrangerar årligen en tävling riktad till åttondeklassare för att öka intresset kring teknik.

Nätverkets sekreteraruppdrag, medlemsregister, mötesförberedelser och annan administration sköts av KFH. Medlemsföretagen betalar en administrativ avgift till KFH.

Medlemsföretag i Industrigruppen förväntas representeras av VD/Platschef eller motsvarande och att den personen är engagerad och aktiv på nätverkets möten, så att vi kan driva frågor och vara delaktiga i beslutsprocesser i frågor som är viktiga för näringslivet.